赛达蓄电池ST12-17 12v全系列报价
产品名称 赛达蓄电池ST12-17 12v全系列报价
公司名称 埃诺威电源科技（山东）有限公司
价格 100.00/块
规格参数 品牌:赛达蓄电池
型号:ST12-17
化学类型:铅酸胶体
公司地址 山东省济南市天桥区秋天金容花园2-4-501室

1、不得企图拆卸和组装电池，若因机械损坏电池致使硫酸沾到了皮肤或衣服上，立即用清水清洗，如果
溅入眼睛，要尽快用大量的清水冲洗并立即找医生治疗。
2、不得将不同厂家的电池或新旧程度相差很大的电池混合在一组电池中使用，否则可能会导致电池的损
坏。
3、zui好不要将电池并联进行充放电，否则可能会缩短电池使用寿命。
4、如果电池需要储存，应先将电池充足电后再与充电设备分离，然后将电池储存在阴凉干燥、通风、清
洁的地方。
5、不要使用有机溶剂而可用肥皂水清洁电池，使用的抹布（棉布类）应柔软干净，不得使用可能产生静
电的抹布（如化纤类）擦拭蓄电池以免发生意外。
6、电池在火中可能发生爆炸，不得将电池丢进火中。如果由于某种原因而引起电池发生起火、爆炸时，
必须使用干粉灭火器（ABC干粉）。
赛达电池阀控式密封铅酸电池型号参数：
型号 电压（V） 容量（AH） 重量（KG） 外型尺寸（
mm）
长 宽 高 总高
ST12-7 12 7 2.7 151 65 94 101
ST12-17 17 5.6 180 77 167
ST12-24 24 7.5 165 125 175
ST12-38 38 14.5 197
ST12-65 21 350 166
ST12-100 100 30 407 173 210 236
ST12-150 150 42 483 170 239 240
ST12-200 200 55 522 219 244
赛达蓄电池ST12-17 12v全系列报价赛达蓄电池ST12-17 12v全系列报价
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)